ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

18.03.2015г.                                                                                                                                                              № 237
О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации

Лев-Толстовского муниципального

района от 27.01.2014г. № 64 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы
в администрации Лев-Толстовского муниципального
района, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»
В связи с изменением структуры администрации Лев-Толстовского муниципального района и кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в приложение к постановлению администрации Лев-Толстовского муниципального района от 27.01.2014г. № 64 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Лев-Толстовского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава Лев - Толстовского

муниципального района                                                                           В.Е. Осетров

Приложение
к постановлению

администрации

Лев-Толстовского

муниципального района

от 18.03.2015г. № 237
Перечень должностей муниципальной службы
в администрации Лев-Толстовского муниципального района,

при назначении на которые и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
заместитель главы администрации района;

управляющий делами;

начальник отдела администрации района;

заместитель начальника отдела администрации района;
главные специалисты-эксперты отдела имущественных и земельных отношении;

главный специалист-эксперт отдела строительства и архитектуры.